Contratada: Camilo Produções Artísticas Ltda.

CNPJ: 07.884.914/0001-01
Endereço: Avenida Américo Piva nº 555 – Bairro: Chapada
dos Guimarães, Brotas/SP

Data de Assinatura do Contrato: 07/02/2025
Vigência: 90 (noventa) dias

Valor do Contrato:  R$ 450.000,00 (quatrocentos e
cinquenta mil reais)

Justificativa para Inexigibilidade de Licitação:
A  con t ra tação  f o i  r ea l i zada  po r  me io  de

inexigibilidade de licitação com base no art. 74, inciso II,
da  Lei  nº  14.133/21,  considerando  a  exclusividade  da
empresa ou artista contratado para o show musical  e a